ВЫПИСКА

из ПРОТОКОЛА №48 от 19 октября 2011г.
Заседания Коллегии Партнерства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО НП «ВОЛГА-КАМА»

Повестка дня:

Рассмотрение заявления о вступлении в Саморегулируемую организацию Некоммерческое партнерство «Союз архитекторов и проектировщиков «ВОЛГА-КАМА» Открытого акционерного общества «Управление капитального строительства инженерных сетей и развития энергосберегающих технологий Республики Татарстан».
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:

Хуснутдинова А.А., который объявил присутствующим о рассмотрении заявления от ОАО «Управление капитального строительства инженерных сетей и развития энергосберегающих технологий Республики Татарстан» о приеме в Партнерство, принятии соответствующего решения и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации.

Далее предоставлено слово приглашённому на заседание Коллегии исполнительному директору партнерства – Емелину В.Г., отметившему, что документы рассматриваемой организации оформлены надлежащим образом, соответствует требованиям, принятым в СРО НП «ВОЛГА-КАМА» и организация может быть принята в Партнерство с последующей выдачей свидетельства о допуске на заявленные виды работ по подготовке проектной документации.

РЕШИЛИ:

1. Принять в Партнерство ОАО «Управление капитального строительства инженерных сетей и развития энергосберегающих технологий Республики Татарстан».

2. Выдать Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ОАО «Управление капитального строительства инженерных сетей и развития энергосберегающих технологий Республики Татарстан»  за номером: СРО-П-114-142.1-1655229717-19102011.
Исполнительный директор:

       В.Г. Емелин
PAGE
1